
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022081900095

95

Nº 158, sexta-feira, 19 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
EDITAL Nº 28, DE 18 DE AGOSTO DE 2022

CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO
CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
32º CICLO DE CONVOCAÇÃO - Edital nº 12/2019

O Reitor Pro Tempore da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria/MEC nº 384 de 09 de abril de 2020, publicada no
Diário Oficial da União nº 70 de 13 de abril de 2020, resolve:

1. CONVOCAR o candidato relacionado no Anexo I deste Edital para manifestar o seu interesse de nomeação e o Campus desta Universidade onde pretende ser nomeado, de
acordo com a disponibilidade de vagas e de lotação, em observância ao disposto no item 11.2.1 do Edital nº 12/2019.

2. O formulário para OPÇÃO DE NOMEAÇÃO, constante do Anexo II deste Edital, deverá ser preenchido pelo candidato com seu nome, CPF, ordem de classificação no concurso
e sua ordem de preferência de nomeação. Em seguida, o candidato deverá assiná-lo e enviá-lo digitalizado para o e-mail progepe@univasf.edu.br, impreterivelmente até às 12h do dia 24
de agosto de 2022.

3. O candidato poderá solicitar o reposicionamento para o final da lista dos candidatos homologados, implicando a convocação do candidato subsequente imediatamente
classificado, nos termos do item 10.9 do Edital nº 12/2019.

4. O candidato que não fizer uso do seu direito de opção no prazo estabelecido no item 2 deste Edital será reposicionado para o final da lista dos candidatos homologados.

ROBERTO JEFFERSON BEZERRA DO NASCIMENTO
Vice Reitor Pro Tempore

ANEXO I

Cargo: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - Ampla Concorrência (01 vaga)

. Candidato Classificação

. Natália Pessoa de Oliveira 28º

ANEXO II

OPÇÃO DE NOMEAÇÃO
Considerando os termos do Edital nº 12, de 30/05/2019, publicado no DOU nº 104, de 31/05/2019, bem como disponibilizado no site da Univasf e da Idecan (executora do

certame), DECLARO, junto à Universidade Federal do Vale do São Francisco, que faço a seguinte Opção de Nomeação para o cargo de __________________________.

. CARGO:

. NOME DO CANDIDATO:

. CPF: C L A S S I F I C AÇ ÃO :

O P Ç ÃO :

. CAMPUS: ORDEM DE OPÇÃO DE NOMEAÇÃO:

. _________________ ( )

. ( ) REPOSICIONAMENTO PARA O FINAL DA LISTA DE HOMOLOGADOS.

Declaro que estou ciente de que com esta minha decisão será convocado o candidato subsequente classificado.
. ( ) NÃO TENHO INTERESSE EM SER NOMEADO(A).

Declaro que estou ciente de que com esta minha decisão estarei automaticamente excluído(a) do concurso.

Local e data: __________________________________________
__________________________________________________
A S S I N AT U R A

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 95/2022 - UASG 154051

Nº Processo: 95. Objeto: Aquisição de aparelhos eletroeletrônicos.. Total de
Itens Licitados: 16. Edital: 19/08/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Av.p.h.rolfs - S/n - Campus Universitário - Reitoria, - Viçosa/MG ou
https://www.gov.br/compras/edital/154051-5-00095-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 19/08/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 31/08/2022
às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ANDRE LUIS SILVA FRUTUOSO
Pregoeiro

(SIASGnet - 18/08/2022) 154051-15268-2022NE800000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 105/2022 - UASG 154051

Nº Processo: 914233/2022-23. Objeto: Aquisição de reagentes, vidrarias e
outros itens de laboratório para suprir a demanda para aulas práticas dos diversos
laboratórios de ensino e pesquisa da UFV Campus Rio Paranaíba.. Total de Itens Licitados:
76. Edital: 19/08/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Rod. Mg 230
Km 08 S/n, Zona Rural - Rio Paranaíba/MG ou https://www.gov.br/compras/edital/154051-
5-00105-2022. Entrega das Propostas: a partir de 19/08/2022 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 12/09/2022 às 09h00 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

EDNA VALDIRENE DE FREITAS FERNANDES
Chefe de Serviço de Material

(SIASGnet - 18/08/2022) 154051-15268-2022NE800000

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO
DIRETORIA DE GOVERNANÇA INSTITUCIONAL

EXTRATOS DE CONTRATOS

ESPÉCIE: Acordo de Cooperação Técnica nº 108/2022. PARTES: UFV/ ASSOCIAÇÃO DE
APOIO AOS PRODUTORES RURAIS DA REGIÃO DE SÃO GOTARDO. OBJETO: Tendo por
objeto formalizar a cooperação mútua entre as PARTES para propiciar condições para
desenvolvimento de pesquisa científica e tecnológica objetivando a experimentação,
manejo, reprodução e difusão de tecnologias para o cultivo de abacateiro na região do
Alto Paranaíba, Minas Gerais. PRAZO: 12 (doze) meses. PROCESSO nº
23114.904538/2022-27. VALOR: Sem Ônus. DATA DA ASSINATURA: 17/08/2022.
ASSINAM: Pela UFV, Prof. Demetrius David da Silva, Reitor. Pela ASSOCIAÇÃO, Flávio
Márcio Ferreira da Silva, Presidente.

ESPÉCIE: Acordo de Parceria nº 109/2022. PARTES: UFV/ FUNARBE/ BAYER S.A ME
CONJUNTO COM A SUA FILIADA MONSANTO DO BRASIL LTDA. OBJETO: Tendo por
objeto a cooperação técnica e científica entre os PARTÍCIPES para desenvolver o Ozônio
no controle de Sitophilus zeamais em semente de milho e efeito na qualidade física
e fisiológica das sementes. PRAZO: 12 (doze) meses. PROCESSO nº 23114.911106/2022-
72. VALOR: R$ 65.770,00. DATA DA ASSINATURA: 16/08/2022. ASSINAM: Pela UFV, Prof.
Demetrius David da Silva, Reitor. Pela FUNARBE, Prof. Rodrigo Gava, Diretor-Presidente.
Pela EMPRESA, os senhores Alex Fernando de Alencar Merege e o Alexandre Merlin,
Representantes.

ESPÉCIE: Acordo de Parceria nº 110/2022. PARTES: UFV/ FUNARBE/ PREFEITURA DE
SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/PSJC. OBJETO: Tendo por objeto a cooperação técnica e
científica entre os PARCEIROS para desenvolver o projeto de pesquisa intitulado "Plano
de manejo de saguis em áreas naturais do município de São José dos Campos, São
Paulo" PRAZO: 12 (doze) meses. PROCESSO nº 23114.909691/2022-41. VALOR: R$
370.320,70. DATA DA ASSINATURA: 17/08/2022. ASSINAM: Pela UFV, Prof. Demetrius
David da Silva, Reitor. Pela FUNARBE, Prof. Rodrigo Gava, Diretor-Presidente. Pela
PREFEITURA, Sr. Marcelo Pereira Manara, Secretário de Urbanismo e
Sustentabilidade.

ESPÉCIE: Acordo de Parceria nº 111/2022. PARTES: UFV/ SIF/ SETE SOLUÇÕES E
TECNOLOGIA AMBIENTAL. OBJETO: Tendo por objeto a cooperação técnica e científica
entre os PARTÍCIPES para desenvolver o projeto de pesquisa intitulado "Avaliação de
estresse oxidativo e análise histopatológica em peixes coletados à jusante das
barragens Eustáquio e Santo Antônio no município de Paracatu-MG. PRAZO: 12 (doze)
meses. PROCESSO nº 23114.909356/2022-42. VALOR: R$ 88.393,75. DATA DA
ASSINATURA: 18/08/2022. ASSINAM: Pela UFV, Prof. Demetrius David da Silva, Reitor.
Pela SIF, Pof. Sebastião Renato Valverde, Diretor Geral, e o Profº Gleison Augusto dos
Santos, Diretor Científico. Pela SETE SOLUÇÕES, Sr. Evandro de Alvarenga Moreira,
Representante.

ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo Ao Convênio Nº 69/2019. PARTES: UFV/ FUNARBE/
AMPLO ENGENHARIA E GESTÃO DE PROJETOS LTDA. OBJETO: Acréscimo de valor ao
contrato 69/2020. PRAZO: 15 de setembro de 2025. PROCESSO nº 23114.903829/2020-
36. VALOR: R$ 1.999.728,76. DATA DA ASSINATURA: 16/08/2022. ASSINAM: Pela UFV,
Prof. Demétrius David da Silva, Reitor. Pela FUNARBE, Prof. Rodrigo Gava, Diretor
Presidente. Pela AMPLO ENGENHARIA, o Sr Tiago Teixeira Dornas, Sócio Diretor.

ESPÉCIE: 3º Termo Aditivo Ao Contrato nº 95/2020. PARTES: UFV/ SIF/ INSTITUTO EKOS
BRASIL. OBJETO: Prorrogação do prazo do contrato estabelecido no Contrato de
Prestação de Serviços de Consultoria. PRAZO: 28 de março de 2023. PROCESSO nº
23114.906731/2020-31. DATA DA ASSINATURA: 16/08/2022. ASSINAM: Pela UFV,
Professor Demétrius David da Silva, Reitor, e Prof. Felipe Sá Fortes Leite, Coordenador.
Pela SIF, Prof. Sebastião Renato Valverde, Diretor Geral e Prof. Gleison Augusto dos
Santos, Diretor Científico. Pelo INSTITUTO EKOS BRASIL, a Sra. Isabel Cristina Sandre
Sancini, Representante.

ESPÉCIE: Termo de Rescisão Amigável Ao Contrato nº 050/2022. PARTES: UFV/
FUNARBE/ MUNICÍPIO DE CAJURI-MG. OBJETO: Tendo por objeto a rescisão amigável
do Acordo de parceria nº 050/2022, em função da necessidade de modificação do
objeto do referido Acordo. PROCESSO nº 23114.903298/2022-43. DATA DA ASSIN AT U R A :
16/08/2022. ASSINAM: Pela UFV, Professor Demétrius David da Silva, Reitor. Pela
FUNARBE, Prof. Rodrigo Gava, Diretor Presidente. Pelo MUNICÍPIO, Sr. Ricardo Augusto
Dias de Andrade, Prefeito.

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE 18 DE AGOSTO DE 2022

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
A Universidade Federal de Viçosa faz saber a quantos o presente virem, ou dele

conhecimento tiverem, que a retificação do Edital de Concurso Público 01/2018, publicado no
Diário Oficial da União nº 154, de 12 de agosto de 2022, torna-se nula em função de erro de
formação, com a seguinte correção:

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Felipe Cardoso
Realce



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022081900096

96

Nº 158, sexta-feira, 19 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

Onde se lê:
CAMPUS: VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

. ORDEM NOME TOTAL DE
PONTOS

S I T U AÇ ÃO

. 1 LUCAS MARTINS FURIN 76 CLASSIFICADO

. 2 PAULO SÉRGIO RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR 75 CLASSIFICADO

. 3 DELMA PIRES PINTO 74 CLASSIFICADO

. 4 PHILIPPE CHAVES ALVES 74 LISTA DE ESPERA

. 5 LUCAS ANDRADE FERREIRA 74 LISTA DE ESPERA

. 6 JOÃO PAULO DE SOUSA VIEIRA 74 LISTA DE ESPERA

. 7 MARCELO ROCHA DE ALMEIDA 73 LISTA DE ESPERA

. 8 LEONARDO ROCHA DE ALMEIDA 72 LISTA DE ESPERA

. 9 TAMIRIS DALILA MARTINS PRESENTINO FONTES 72 LISTA DE ESPERA

. 10 PAMELA TORRES DE OLIVEIRA 72 LISTA DE ESPERA

. 11 RAFAELLA CAMPOS 71 LISTA DE ESPERA

. 12 LUCAS MUZZI MACHADO DINIZ 70 LISTA DE ESPERA

. 13 ALINE ALVARES DA SILVA COSTA 70 LISTA DE ESPERA

. 14 LUCAS DE ALMEIDA SACRAMENTO 70 LISTA DE ESPERA

. 15 LUMA CANDIAN GRIZONE 70 LISTA DE ESPERA

. 16 LAILA CLAUDIANO COSTA 70 LISTA DE ESPERA

. 17 LUCAS PEREIRA DA COSTA SILVA 70 LISTA DE ESPERA

. 20 HUGO GUIMARÃES CANCELA SILVA 69 LISTA DE ESPERA

. 21 THALITA OLIVEIRA MOTA 69 LISTA DE ESPERA

. 22 VIVIANE LELES VIANA 69 LISTA DE ESPERA

. 24 VALERIA CRISTINA BARBOSA DE ASSIS 69 LISTA DE ESPERA

. 25 ANA CAROLINA SABINO FERREIRA 68 LISTA DE ESPERA

. 27 MATHEUS PINTO COELHO GOMES 68 LISTA DE ESPERA

. 28 DAIANE APARECIDA MARTINS COELHO 68 LISTA DE ESPERA

. 29 GABRIEL CABRAL BARROS 68 LISTA DE ESPERA

. 30 NAYARA NOLASCO MADEIRA 68 LISTA DE ESPERA

. 31 EDUARDO MARTINS FONTES 68 LISTA DE ESPERA

. 32 FRANCIS ECKERSON GALVÃO 68 LISTA DE ESPERA

. 34 MARCUS VINICIUS MOREIRA DE OLIVEIRA 68 LISTA DE ESPERA

. 35 LARISSA ELIAS NETTO 68 LISTA DE ESPERA

. 36 LÚCIA HELENA GOMES 68 LISTA DE ESPERA

. 37 SAMUEL INÁCIO DA SILVA PAIVA 68 LISTA DE ESPERA

. 38 MELISSA OLIVEIRA DE AQUINO 68 LISTA DE ESPERA

. 41 JOSIANE APARECIDA DO PRADO 68 LISTA DE ESPERA

. 42 MONICA CRISTINA VARIZZI ARAUJO 68 LISTA DE ESPERA

. 45 DÉBORA SABINO DOS SANTOS 67 LISTA DE ESPERA

. 48 RICARDO AUGUSTO PAES RIBEIRO 67 LISTA DE ESPERA

. 49 JULIANA IRIS BERNARDO FERREIRA 67 LISTA DE ESPERA

. 52 ANA ANGELICA ALVES FERREIRA 67 LISTA DE ESPERA

. 55 AIRTON LOPES AMORIM 67 LISTA DE ESPERA

. 61 NATÁLIA COELHO BARBOSA 66 LISTA DE ESPERA

. 64 CLAYTON LADEIRA FAUSTINO 66 LISTA DE ESPERA

. 65 RODRIGO DANIEL DE MAGALHAES GOMES PONTES 66 LISTA DE ESPERA

. 66 LARISSA SILVEIRA SANTANA 66 LISTA DE ESPERA

. 80 ELIANA BOAVENTURA BERNARDES MOURA ALVES 66 LISTA DE ESPERA

. 96 THIARA CONTELLI KLEIN 65 LISTA DE ESPERA

. 97 RICARDO SARDANHA DE PINHO ASSIS 65 LISTA DE ESPERA

. 104 TATIANA TEREZINHA DE OLIVEIRA 65 LISTA DE ESPERA

. 106 ALISSON ANTÔNIO DA SILVA FREITAS 65 LISTA DE ESPERA

. 107 LUCIANA DOS SANTOS BERNARDO 65 LISTA DE ESPERA

. 124 JORGE PAULO GONÇALVES 64 LISTA DE ESPERA

. 125 EDSON MONTEIRO FARIAS 64 LISTA DE ESPERA

. 134 BIANCA APARECIDA RODRIGUES 64 LISTA DE ESPERA

. 143 BÁRBARA DE SOUZA LIMA ANTONUCCI PACHECO 64 LISTA DE ESPERA

. 169 DIOGO SENA BAIERO 63 LISTA DE ESPERA

. 199 MARCO ANTONIO DE PAULA NASCIMENTO 62 LISTA DE ESPERA

. 213 LUCAS GONÇALVES DORNELAS 62 LISTA DE ESPERA

. 250 VIVIANE CARLA DE SOUZA PIRES MUNIZ 61 LISTA DE ESPERA

. 291 MONIQUE SABIONI LOPES 60 LISTA DE ESPERA

. 297 JAQUELAINE DE FREITAS LOPES 60 LISTA DE ESPERA

. 344 ANA CAROLINA PESSOA BRANDÃO BATISTA 60 LISTA DE ESPERA

. 368 FELIPE DE OLIVEIRA LIMA DA SILVA 59 LISTA DE ESPERA

. 414 ELAINE SOUZA APOLINÁRIO COELHO 59 LISTA DE ESPERA

. 415 SANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA 59 LISTA DE ESPERA

. 493 LUCIANO HENRIQUE RIBAS PIAZA 58 LISTA DE ESPERA

. 517 ISABELA CASTRO DUTRA DA SILVA 58 LISTA DE ESPERA

. 534 TALINE MIRANDA PRAÇA 58 LISTA DE ESPERA

. 605 WILTON RIBEIRO DE ALMEIDA FILHO 57 LISTA DE ESPERA

. 661 MICHELLE RENA RODRIGUES LOPES 56 LISTA DE ESPERA

. 661 MATHEUS BALDUINO GONÇALVES DOS REIS 56 LISTA DE ESPERA

. 722 LUCIANA LELIS LEAL 56 LISTA DE ESPERA

. 723 AUGUSTO MATOS CORRÊA 56 LISTA DE ESPERA

CAMPUS: VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
RESERVA DE VAGA: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

. ORDEM NOME TOTAL DE PONTOS S I T U AÇ ÃO

. 1 REGINALDO FERREIRA MACHADO 65 CLASSIFICADO

. 2 MATHEUS HUDSON VIANA LOURENÇO 64 LISTA DE ESPERA

. 3 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA QUEIROZ 64 LISTA DE ESPERA

. 4 EDNA DE CASTRO SANTANA 62 LISTA DE ESPERA

. 5 RÔMULO DA SILVA FERREIRA 62 LISTA DE ESPERA

. 7 ANA CAROLINA PESSOA BRANDÃO BATISTA 60 LISTA DE ESPERA

. 9 FELIPE DE OLIVEIRA LIMA DA SILVA 59 LISTA DE ESPERA

. 10 ELAINE SOUZA APOLINÁRIO COELHO 59 LISTA DE ESPERA

. 11 SANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA 59 LISTA DE ESPERA

. 12 LUCIANO HENRIQUE RIBAS PIAZA 58 LISTA DE ESPERA

CAMPUS: VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
RESERVA DE VAGA: CANDIDATO NEGRO

. ORDEM NOME TOTAL DE PONTOS S I T U AÇ ÃO

. 1 JOÃO PAULO DE SOUSA VIEIRA 74 CLASSIFICADO

. 2 LUCAS DE ALMEIDA SACRAMENTO 70 LISTA DE ESPERA

. 3 MIRIANE MARIA DE SOUSA 69 LISTA DE ESPERA

. 4 MAIRA APARECIDA DE PAULA ALVES 69 LISTA DE ESPERA

. 5 VENANCIO FERREIRA DE OLIVEIRA 69 LISTA DE ESPERA

. 6 EDUARDO MARTINS FONTES 68 LISTA DE ESPERA

. 15 LUCIANA DOS SANTOS BERNARDO 65 LISTA DE ESPERA

. 17 JORGE PAULO GONÇALVES 64 LISTA DE ESPERA

. 18 EDSON MONTEIRO FARIAS 64 LISTA DE ESPERA

. 34 VIVIANE CARLA DE SOUZA PIRES MUNIZ 58 LISTA DE ESPERA

. 66 LUCIANO HENRIQUE RIBAS PIAZA 58 LISTA DE ESPERA

. 70 TALINE MIRANDA PRAÇA 58 LISTA DE ESPERA

Leia-se:
CAMPUS: VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

. ORDEM NOME TOTAL DE PONTOS S I T U AÇ ÃO

. 1 LUCAS MARTINS FURIN 76 CLASSIFICADO

. 2 PAULO SÉRGIO RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR 75 CLASSIFICADO

. 3 DELMA PIRES PINTO 74 CLASSIFICADO

. 4 PHILIPPE CHAVES ALVES 74 LISTA DE ESPERA

. 5 LUCAS ANDRADE FERREIRA 74 LISTA DE ESPERA

. 6 JOÃO PAULO DE SOUSA VIEIRA 74 LISTA DE ESPERA

. 7 MARCELO ROCHA DE ALMEIDA 73 LISTA DE ESPERA

. 8 LEONARDO ROCHA DE ALMEIDA 72 LISTA DE ESPERA

. 9 TAMIRIS DALILA MARTINS PRESENTINO FONTES 72 LISTA DE ESPERA

. 10 PAMELA TORRES DE OLIVEIRA 72 LISTA DE ESPERA

. 11 RAFAELLA CAMPOS 71 LISTA DE ESPERA

. 12 LUCAS MUZZI MACHADO DINIZ 70 LISTA DE ESPERA

. 13 ALINE ALVARES DA SILVA COSTA 70 LISTA DE ESPERA

. 14 LUCAS DE ALMEIDA SACRAMENTO 70 LISTA DE ESPERA

. 15 LUMA CANDIAN GRIZONE 70 LISTA DE ESPERA

. 16 LAILA CLAUDIANO COSTA 70 LISTA DE ESPERA

. 17 LUCAS PEREIRA DA COSTA SILVA 70 LISTA DE ESPERA

. 20 HUGO GUIMARÃES CANCELA SILVA 69 LISTA DE ESPERA

. 21 THALITA OLIVEIRA MOTA 69 LISTA DE ESPERA

. 22 VIVIANE LELES VIANA 69 LISTA DE ESPERA

. 24 VALERIA CRISTINA BARBOSA DE ASSIS 69 LISTA DE ESPERA

. 25 ANA CAROLINA SABINO FERREIRA 68 LISTA DE ESPERA

. 27 MATHEUS PINTO COELHO GOMES 68 LISTA DE ESPERA

. 28 DAIANE APARECIDA MARTINS COELHO 68 LISTA DE ESPERA

. 29 GABRIEL CABRAL BARROS 68 LISTA DE ESPERA

. 30 NAYARA NOLASCO MADEIRA 68 LISTA DE ESPERA

. 31 EDUARDO MARTINS FONTES 68 LISTA DE ESPERA

. 32 FRANCIS ECKERSON GALVÃO 68 LISTA DE ESPERA

. 34 MARCUS VINICIUS MOREIRA DE OLIVEIRA 68 LISTA DE ESPERA

. 35 LARISSA ELIAS NETTO 68 LISTA DE ESPERA

. 36 LÚCIA HELENA GOMES 68 LISTA DE ESPERA

. 37 SAMUEL INÁCIO DA SILVA PAIVA 68 LISTA DE ESPERA

. 38 MELISSA OLIVEIRA DE AQUINO 68 LISTA DE ESPERA

. 41 JOSIANE APARECIDA DO PRADO 68 LISTA DE ESPERA

. 42 MONICA CRISTINA VARIZZI ARAUJO 68 LISTA DE ESPERA

. 45 DÉBORA SABINO DOS SANTOS 67 LISTA DE ESPERA

. 48 RICARDO AUGUSTO PAES RIBEIRO 67 LISTA DE ESPERA

. 49 JULIANA IRIS BERNARDO FERREIRA 67 LISTA DE ESPERA

. 52 ANA ANGELICA ALVES FERREIRA 67 LISTA DE ESPERA

. 55 AIRTON LOPES AMORIM 67 LISTA DE ESPERA

. 61 NATÁLIA COELHO BARBOSA 66 LISTA DE ESPERA

. 64 CLAYTON LADEIRA FAUSTINO 66 LISTA DE ESPERA

. 65 RODRIGO DANIEL DE MAGALHAES GOMES PONTES 66 LISTA DE ESPERA

. 66 LARISSA SILVEIRA SANTANA 66 LISTA DE ESPERA

. 80 ELIANA BOAVENTURA BERNARDES MOURA ALVES 66 LISTA DE ESPERA

. 96 THIARA CONTELLI KLEIN 65 LISTA DE ESPERA

. 97 RICARDO SARDANHA DE PINHO ASSIS 65 LISTA DE ESPERA

. 104 TATIANA TEREZINHA DE OLIVEIRA 65 LISTA DE ESPERA

. 106 ALISSON ANTÔNIO DA SILVA FREITAS 65 LISTA DE ESPERA

. 107 LUCIANA DOS SANTOS BERNARDO 65 LISTA DE ESPERA

. 124 JORGE PAULO GONÇALVES 64 LISTA DE ESPERA

. 125 EDSON MONTEIRO FARIAS 64 LISTA DE ESPERA

. 134 BIANCA APARECIDA RODRIGUES 64 LISTA DE ESPERA

. 143 BÁRBARA DE SOUZA LIMA ANTONUCCI PACHECO 64 LISTA DE ESPERA

. 169 DIOGO SENA BAIERO 63 LISTA DE ESPERA

. 199 MARCO ANTONIO DE PAULA NASCIMENTO 62 LISTA DE ESPERA

. 213 LUCAS GONÇALVES DORNELAS 62 LISTA DE ESPERA

. 250 VIVIANE CARLA DE SOUZA PIRES MUNIZ 61 LISTA DE ESPERA

. 291 MONIQUE SABIONI LOPES 60 LISTA DE ESPERA

. 297 JAQUELAINE DE FREITAS LOPES 60 LISTA DE ESPERA

. 344 ANA CAROLINA PESSOA BRANDÃO BATISTA 60 LISTA DE ESPERA

. 368 FELIPE DE OLIVEIRA LIMA DA SILVA 59 LISTA DE ESPERA

. 414 ELAINE SOUZA APOLINÁRIO COELHO 59 LISTA DE ESPERA

. 415 SANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA 59 LISTA DE ESPERA

. 493 LUCIANO HENRIQUE RIBAS PIAZA 58 LISTA DE ESPERA

. 517 ISABELA CASTRO DUTRA DA SILVA 58 LISTA DE ESPERA

. 534 TALINE MIRANDA PRAÇA 58 LISTA DE ESPERA

. 605 WILTON RIBEIRO DE ALMEIDA FILHO 57 LISTA DE ESPERA

. 626 MICHELLE RENA RODRIGUES LOPES 56 LISTA DE ESPERA

. 661 MATHEUS BALDUINO GONÇALVES DOS REIS 56 LISTA DE ESPERA

. 722 LUCIANA LELIS LEAL 56 LISTA DE ESPERA

. 723 AUGUSTO MATOS CORRÊA 56 LISTA DE ESPERA

CAMPUS: VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
RESERVA DE VAGA: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

. ORDEM NOME TOTAL DE PONTOS S I T U AÇ ÃO

. 1 REGINALDO FERREIRA MACHADO 65 CLASSIFICADO

. 2 MATHEUS HUDSON VIANA LOURENÇO 64 LISTA DE ESPERA

. 3 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA QUEIROZ 64 LISTA DE ESPERA

. 4 EDNA DE CASTRO SANTANA 62 LISTA DE ESPERA

. 5 RÔMULO DA SILVA FERREIRA 62 LISTA DE ESPERA

. 7 ANA CAROLINA PESSOA BRANDÃO BATISTA 60 LISTA DE ESPERA

. 9 FELIPE DE OLIVEIRA LIMA DA SILVA 59 LISTA DE ESPERA

. 10 ELAINE SOUZA APOLINÁRIO COELHO 59 LISTA DE ESPERA

. 11 SANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA 59 LISTA DE ESPERA

. 12 LUCIANO HENRIQUE RIBAS PIAZA 58 LISTA DE ESPERA

CAMPUS: VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
RESERVA DE VAGA: CANDIDATO NEGRO

. ORDEM NOME TOTAL DE PONTOS S I T U AÇ ÃO

. 1 JOÃO PAULO DE SOUSA VIEIRA 74 CLASSIFICADO

. 2 LUCAS DE ALMEIDA SACRAMENTO 70 LISTA DE ESPERA

. 3 MIRIANE MARIA DE SOUSA 69 LISTA DE ESPERA

. 4 MAIRA APARECIDA DE PAULA ALVES 69 LISTA DE ESPERA

. 5 VENANCIO FERREIRA DE OLIVEIRA 69 LISTA DE ESPERA

. 6 EDUARDO MARTINS FONTES 68 LISTA DE ESPERA

. 15 LUCIANA DOS SANTOS BERNARDO 65 LISTA DE ESPERA

. 17 JORGE PAULO GONÇALVES 64 LISTA DE ESPERA

. 18 EDSON MONTEIRO FARIAS 64 LISTA DE ESPERA

. 66 LUCIANO HENRIQUE RIBAS PIAZA 58 LISTA DE ESPERA

MARCOS RIBEIRO FURTADO
Secretário

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-08-19T00:12:04-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial


		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-08-19T00:12:04-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




